
  
   CIRCUITS AVENIRS N°2 

 LA FERTÉ-BERNARD
 17 mars 2024 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

   Ouverture des portes, début de l'échauffement - Di 17/03/2024 à 09:30 

 Fin de l'échauffement, évacuation du bassin - Di 17/03/2024 à 10:25 

 100 4 Nages Messieurs AVENIRS 3 (Séries 1/2) - Di 17/03/2024 à 10:30 
1. Simon HERIN 2013 FRA C.O CHATEAU-DU-LOIR AT
2. Paulin DESPIERRES 2013 FRA LA NAT'SUZERAINE 2:21.58
3. Guillaume DESAINTPOL 2013 FRA VSF LA FERTÉ-BERNARD AT
4. Sami GUIZANI 2013 FRA CN LE MANS AT

 100 4 Nages Messieurs AVENIRS 3 (Séries 2/2) - Di 17/03/2024 à 10:33 
1. Malik BRAHIMI 2013 FRA ALLONNES JEUNESSE SPORTIVE 1:58.54
2. Paul SURGOT 2013 FRA CN LE MANS 1:46.68
3. Amine BOUDAOUD 2013 FRA CN LE MANS 1:47.57
4. Arthus DENG-TROTTIER 2013 FRA CN LE MANS 2:04.84

 100 4 Nages Dames AVENIRS 1 et 2 (Séries 1/3) - Di 17/03/2024 à 10:36 
1. Louise GUILLEMIN 2015 FRA JS COULAINES AT
2. Lylou GAUTRON 2014 FRA C.O CHATEAU-DU-LOIR 3:25.00
3. Yamina GUIZANI 2015 FRA CN LE MANS AT
4.

 100 4 Nages Dames AVENIRS 1 et 2 (Séries 2/3) - Di 17/03/2024 à 10:40 
1. Yse MIKOLAJCZAK 2014 FRA LA NAT'SUZERAINE 2:49.24
2. Gabrielle FERY 2014 FRA CN LE MANS 2:12.01
3. Sarra BRAHIMI 2016 FRA ALLONNES JEUNESSE SPORTIVE 2:29.15
4.

 100 4 Nages Dames AVENIRS 1 et 2 (Séries 3/3) - Di 17/03/2024 à 10:44 
1. Garance BRETON-BELHOMME 2015 FRA CN LE MANS 2:02.94
2. Irem SAHIN 2014 FRA CN LE MANS 1:49.31
3. Lalie CATTEAU 2014 FRA ALLONNES JEUNESSE SPORTIVE 1:51.21
4. Ayline LINAIS 2014 FRA LA NAT'SUZERAINE 2:07.18

 200 Nage Libre Messieurs AVENIRS 1 et 2 (Séries 1/2) - Di 17/03/2024 à 10:47 
1. Raphaël RACHET 2014 FRA LA NAT'SUZERAINE AT
2. Gaspard POIREAU 2015 FRA C.O CHATEAU-DU-LOIR 4:54.94
3. Milo HERAULT 2014 FRA CN BERCE BELINOIS AT
4. Josselin HERSANT CHASSERAY 2014 FRA JS COULAINES AT

 200 Nage Libre Messieurs AVENIRS 1 et 2 (Séries 2/2) - Di 17/03/2024 à 10:52 
1. Marcellin TRUDELLE 2014 FRA CN LE MANS 4:07.67
2. Lucas TEIHOARII 2014 FRA ALLONNES JEUNESSE SPORTIVE 3:24.43
3. Maximilien MAHEU 2014 FRA C.O CHATEAU-DU-LOIR 3:39.54
4. Jules DUPUY 2014 FRA CN LE MANS 4:12.95

 Pause - Di 17/03/2024 à 10:57 

 Edition au : 14/03/2024 06:23  Copyright (c) 2009 FF Natation - extraNat Pocket v6.6.0 - Tous droits réservés.  Page 1 / 5 
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 17 mars 2024 - Bassin de 25 m 
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 400 Nage Libre Messieurs AVENIRS 3 (Séries 1/2) - Di 17/03/2024 à 11:17 
1. Simon HERIN 2013 FRA C.O CHATEAU-DU-LOIR AT
2. Guillaume DESAINTPOL 2013 FRA VSF LA FERTÉ-BERNARD AT
3. Paulin DESPIERRES 2013 FRA LA NAT'SUZERAINE AT
4.

 400 Nage Libre Messieurs AVENIRS 3 (Séries 2/2) - Di 17/03/2024 à 11:26 
1. Amine BOUDAOUD 2013 FRA CN LE MANS AT
2. Paul SURGOT 2013 FRA CN LE MANS 7:11.29
3. Arthus DENG-TROTTIER 2013 FRA CN LE MANS 7:58.33
4. Malik BRAHIMI 2013 FRA ALLONNES JEUNESSE SPORTIVE AT

 50 Nage Libre Dames (Séries 1/6) - Di 17/03/2024 à 11:35 
1. Yamina GUIZANI 2015 FRA CN LE MANS AT
2. Noélie ROUSSEAU 2014 FRA VSF LA FERTÉ-BERNARD 2:00.00
3. Sawyer FERRE 2015 FRA LA NAT'SUZERAINE 2:00.00
4.

 50 Nage Libre Dames (Séries 2/6) - Di 17/03/2024 à 11:37 
1. Louise GUILLEMIN 2015 FRA JS COULAINES 1:06.23
2. Lylou GAUTRON 2014 FRA C.O CHATEAU-DU-LOIR 58.07
3. Yse MIKOLAJCZAK 2014 FRA LA NAT'SUZERAINE 1:03.09
4.

 50 Nage Libre Dames (Séries 3/6) - Di 17/03/2024 à 11:39 
1. Ayline LINAIS 2014 FRA LA NAT'SUZERAINE 56.02
2. Marie BIGOT 2013 FRA SN LE LUDE 55.13
3. Sarra BRAHIMI 2016 FRA ALLONNES JEUNESSE SPORTIVE 55.43
4.

 50 Nage Libre Dames (Séries 4/6) - Di 17/03/2024 à 11:41 
1. Gabrielle FERY 2014 FRA CN LE MANS 53.74
2. Gaëtane SICCARDI 2013 FRA CN LE MANS 47.27
3. Garance BRETON-BELHOMME 2015 FRA CN LE MANS 48.47
4. Romane DESPIERRES 2013 FRA LA NAT'SUZERAINE 54.11

 50 Nage Libre Dames (Séries 5/6) - Di 17/03/2024 à 11:43 
1. Lalie CATTEAU 2014 FRA ALLONNES JEUNESSE SPORTIVE 46.47
2. Laysa ZIDANE 2013 FRA CN BERCE BELINOIS 46.13
3. Juliette BAUNE 2013 FRA SN LE LUDE 46.30
4. Ninon VALENTIN 2013 FRA ALLONNES JEUNESSE SPORTIVE 46.69

 50 Nage Libre Dames (Séries 6/6) - Di 17/03/2024 à 11:44 
1. Irem SAHIN 2014 FRA CN LE MANS 42.75
2. Eva FOGANG 2013 FRA ALLONNES JEUNESSE SPORTIVE 35.57
3. May PETIOT 2013 FRA JS COULAINES 39.10
4. Eglantine AUGEREAU 2013 FRA ALLONNES JEUNESSE SPORTIVE 42.78
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 Fin de la réunion - Di 17/03/2024 à 11:46 
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   CIRCUITS AVENIRS N°2 

 LA FERTÉ-BERNARD
 17 mars 2024 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 Ouverture des portes, début de l'échauffement - Di 17/03/2024 à 13:45 

 Fin de l'échauffement, évacuation du bassin - Di 17/03/2024 à 14:40 

 100 4 Nages Dames AVENIRS 3 (Séries 1/3) - Di 17/03/2024 à 14:45 
1. Marie BIGOT 2013 FRA SN LE LUDE AT
2. Eglantine AUGEREAU 2013 FRA ALLONNES JEUNESSE SPORTIVE 2:03.28
3. Juliette BAUNE 2013 FRA SN LE LUDE AT
4.

 100 4 Nages Dames AVENIRS 3 (Séries 2/3) - Di 17/03/2024 à 14:48 
1. Ninon VALENTIN 2013 FRA ALLONNES JEUNESSE SPORTIVE 2:00.09
2. Laysa ZIDANE 2013 FRA CN BERCE BELINOIS 1:53.18
3. Romane DESPIERRES 2013 FRA LA NAT'SUZERAINE 1:56.90
4.

 100 4 Nages Dames AVENIRS 3 (Séries 3/3) - Di 17/03/2024 à 14:51 
1. Gaëtane SICCARDI 2013 FRA CN LE MANS 1:51.49
2. Eva FOGANG 2013 FRA ALLONNES JEUNESSE SPORTIVE 1:35.47
3. May PETIOT 2013 FRA JS COULAINES 1:49.22
4.

 100 4 Nages Messieurs AVENIRS 1 et 2 (Séries 1/2) - Di 17/03/2024 à 14:53 
1. Josselin HERSANT CHASSERAY 2014 FRA JS COULAINES AT
2. Milo HERAULT 2014 FRA CN BERCE BELINOIS 2:09.44
3. Raphaël RACHET 2014 FRA LA NAT'SUZERAINE AT
4. Gaspard POIREAU 2015 FRA C.O CHATEAU-DU-LOIR AT

 100 4 Nages Messieurs AVENIRS 1 et 2 (Séries 2/2) - Di 17/03/2024 à 14:56 
1. Jules DUPUY 2014 FRA CN LE MANS 2:00.07
2. Lucas TEIHOARII 2014 FRA ALLONNES JEUNESSE SPORTIVE 1:45.07
3. Marcellin TRUDELLE 2014 FRA CN LE MANS 1:59.91
4. Maximilien MAHEU 2014 FRA C.O CHATEAU-DU-LOIR 2:08.77

 200 Nage Libre Dames AVENIRS 1 et 2 (Séries 1/2) - Di 17/03/2024 à 14:59 
1. Lylou GAUTRON 2014 FRA C.O CHATEAU-DU-LOIR 5:00.83
2. Gabrielle FERY 2014 FRA CN LE MANS 4:20.38
3. Yse MIKOLAJCZAK 2014 FRA LA NAT'SUZERAINE 4:52.69
4. Sarra BRAHIMI 2016 FRA ALLONNES JEUNESSE SPORTIVE AT

 200 Nage Libre Dames AVENIRS 1 et 2 (Séries 2/2) - Di 17/03/2024 à 15:05 
1. Garance BRETON-BELHOMME 2015 FRA CN LE MANS 3:46.24
2. Lalie CATTEAU 2014 FRA ALLONNES JEUNESSE SPORTIVE 3:30.84
3. Irem SAHIN 2014 FRA CN LE MANS 3:32.74
4. Ayline LINAIS 2014 FRA LA NAT'SUZERAINE 4:19.59

 Pause - Di 17/03/2024 à 15:10 
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   CIRCUITS AVENIRS N°2 

 LA FERTÉ-BERNARD
 17 mars 2024 - Bassin de 25 m 
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 400 Nage Libre Dames AVENIRS 3 (Séries 1/2) - Di 17/03/2024 à 15:30 
1. Ninon VALENTIN 2013 FRA ALLONNES JEUNESSE SPORTIVE 8:22.22
2. Gaëtane SICCARDI 2013 FRA CN LE MANS 7:49.20
3. Juliette BAUNE 2013 FRA SN LE LUDE 8:00.69
4. Romane DESPIERRES 2013 FRA LA NAT'SUZERAINE AT

 400 Nage Libre Dames AVENIRS 3 (Séries 2/2) - Di 17/03/2024 à 15:39 
1. Laysa ZIDANE 2013 FRA CN BERCE BELINOIS 7:12.93
2. May PETIOT 2013 FRA JS COULAINES 6:34.44
3. Eva FOGANG 2013 FRA ALLONNES JEUNESSE SPORTIVE 6:35.42
4. Eglantine AUGEREAU 2013 FRA ALLONNES JEUNESSE SPORTIVE 7:24.11

 50 Nage Libre Messieurs (Séries 1/5) - Di 17/03/2024 à 15:47 
1. Matheo GRAEVEN 2015 BEL C.O CHATEAU-DU-LOIR AT
2. Josselin HERSANT CHASSERAY 2014 FRA JS COULAINES AT
3. Sami GUIZANI 2013 FRA CN LE MANS AT
4.

 50 Nage Libre Messieurs (Séries 2/5) - Di 17/03/2024 à 15:49 
1. Simon HERIN 2013 FRA C.O CHATEAU-DU-LOIR AT
2. Raphaël RACHET 2014 FRA LA NAT'SUZERAINE 1:01.78
3. Lukas CHEVALIER 2013 FRA VSF LA FERTÉ-BERNARD 1:07.27
4.

 50 Nage Libre Messieurs (Séries 3/5) - Di 17/03/2024 à 15:51 
1. Paulin DESPIERRES 2013 FRA LA NAT'SUZERAINE 53.38
2. Jules DUPUY 2014 FRA CN LE MANS 48.16
3. Marcellin TRUDELLE 2014 FRA CN LE MANS 48.38
4. Gaspard POIREAU 2015 FRA C.O CHATEAU-DU-LOIR 57.90

 50 Nage Libre Messieurs (Séries 4/5) - Di 17/03/2024 à 15:53 
1. Milo HERAULT 2014 FRA CN BERCE BELINOIS 46.55
2. Arthus DENG-TROTTIER 2013 FRA CN LE MANS 42.50
3. Amine BOUDAOUD 2013 FRA CN LE MANS 43.38
4. Malik BRAHIMI 2013 FRA ALLONNES JEUNESSE SPORTIVE 46.75

 50 Nage Libre Messieurs (Séries 5/5) - Di 17/03/2024 à 15:54 
1. Maximilien MAHEU 2014 FRA C.O CHATEAU-DU-LOIR 41.89
2. Lucas TEIHOARII 2014 FRA ALLONNES JEUNESSE SPORTIVE 39.93
3. Paul SURGOT 2013 FRA CN LE MANS 41.66
4. Guillaume DESAINTPOL 2013 FRA VSF LA FERTÉ-BERNARD 42.26

 Fin de la réunion - Di 17/03/2024 à 15:55 
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